ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

29 сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ №
_____марта 2017 г

Об утверждении видов работ и перечня объектов для отбывания наказания лиц, которым назначено административное наказание

в виде обязательных работ

В соответствии ст. 3.2. 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, Федеральным законом от 02.10.2007г. №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», для реализации на территории

Верхореченского сельского поселения исполнения наказаний в виде обязательных работ, и в целях уточнения мест для отбывания наказания лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень видов работ (приложение 1) и перечень объектов

(приложение 2) на территории Верхореченского сельского поселения для отбывания наказания лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ.

2. Направить перечень объектов и перечень видов работ для отбывания

наказания лиц, осуждённых судом к обязательным и исправительным работам, на согласование в ОСП по Бахчисарайскому районам УФССП России по Республике Крым.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения

Акишева В.В.

Приложение 1

к решению ___ сессии 1 созыва

Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

от ___марта2017 года № ___

ВИДЫ

работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

1. Очистка территории от сухостоя, опилка веток, корчевание пней.

2. Покос травы.

3. Ликвидация и уборка мусорных свалок.

4. Окапывание деревьев, побелка деревьев, посадка цветов, полив газонов,

цветников, прополка.

5. Стрижка газонов, живой изгороди, кустарников.

6. Посадка деревьев и кустарников.

7. Очистка столбов, фасадов зданий от объявлений и др.

8. Уборка и санитарная очистка территории кладбищ.

9. Очистка ливневок.

10. Очистка от растительности (веток, сухостоя, мусора) противопаводковых

каналов.

Приложение 2

к решению ___ сессии 1 созыва

Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

от ___марта 2017 года №____

ОБЪЕКТЫ

для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

- Населённые пункты Верхореченского сельского поселения

- администрация Верхореченского сельского поселения

- МУП «Верхоречье»
3